
ZÁPIS Z 12. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2008 

konaného dne 16. 6. 2008 v 16,00 hod.  

v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují 

Přítomni : Mgr. I. Seidlmanová - starostka, Z. Kadidlo - místostarosta, L. Bořek, Mgr. J. Trnovský, 
Mgr. L. Fulková, Ing. Jiří Vlček, Ing. V. Seidl - členové RM 
Ing. P. Pohner - tajemník MěÚ 
 
Nepřítomni: Ing. Jiří Vlček 
Pozdní příchod: Ing. V. Seidl - 16,10 hodin, Ing. Jiří Vlček - 18,45 hodin 
Dřívější odchod:  

 
Hosté: TJ Spartak - předseda Jan Hotárek a sekretář Bedřich Erben, ved. IMŽP Ing. Troutnar 
 
Ověřovatel : Zdeněk Kadidlo  

Program jednání : - Kontrola usnesení 
- Projednávané body 
 
1) Umístění poutače Merkurmana 
2) Parametry VŘ malého rozsahu na plynofikaci areálu TS 
3) Parametry VZ "Stavební úpravy a přístavba ZUŠ v Polici nad Metují 
4) Parametry VŘ malého rozsahu na oddělení dešťových vod ze stokové sítě Police nad Metují - Pod 
Klůčkem 
5) Prodloužení nájemní smlouvy vDPS panu J. Johnovi 
6) Prodloužení nájmu bytu č. 1 vdomě vNádražní ulici 204 M. Hornychové 
7) Rozpočtová opatření č. 5 až 11 
8) Převod zisku vHČ zúčtu 931 do fondu hospodářské činnosti 

9) Doplnění seznamu pozemků navržených kprodeji + zjištění tržní ceny 
10) Podáním žádosti o grant na projekt Objevte Policko a Góry Stolowe 
11) Žádost o pronájem nebytových prostor v domě č.p. 79 vPěkově 
12) Poskytnutí příspěvků města žadatelům  

Kontrola plnění usnesení RM : 
07,08,09,10,12/10/05 IMŽP - smlouva o smlouvě budoucí čp. 204 .... 
02/09/06 zodp. IMŽP - výpůjčka části pozemku st.p.č.271/2 v k.ú. Police nad Metují 
03/21/07 zodp. IMŽP - záměr pronájmu domu č.p. 342 v k.ú. Police nad Metují. 
02/26/07 zodp. IMŽP - přehled dokončených staveb města, které jsou v záruční době - přepracovat 
17/02/08 zodp. IMŽP - příprava záměru pronájmu plochy po bývalém skladu a.s. Veba u hasičárny 
06/05/08 zodp. IMŽP - výpůjčka pozemků p.č. 750/7, st.č. 349 a st.č. 350 v k.ú. Velká Ledhuje 
16/10/08 zodp. IMŽP - dopracovat směrnici upravující zadávání zakázek města 
17/10/08 zodp. IMŽP - oprava meteorologické stanice v Bezděkových sadech  

USNESENÍ  
ze 12. zasedání rady města v roce 2008 

ze dne 16. června 2008 

01/12/2008 
RM schvaluje umístění poutače Merkurmana na dobu jednoho roku na městském pozemku u obchvatu 
před č.p. 200. Žadatel požádá o vyjádření DI Náchod a s městem Police nad Metují bude sepsána dohoda 
o umístění poutače. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
02/12/2008 
RM schvaluje parametry výběrového řízení malého rozsahu na plynofikaci areálu TS v Polici nad Metují s 
r. o., V Domkách č.p. 80 
Kritéria: Výše nabídkové ceny váha 60% 

Délka záruční doby na provedené dílo váha 20%  
Reference uchazeče váha 20% 
Obeslané firmy: František Albrecht, Mostek 78 544 75 
Adámek Jaroměř, spol. s.r.o. 5 května 260 
Gasco spol. s r.o. Dělnická 384 Pardubice  



VK Investing Engeho 13 Jaroměř 

Šotola Bělý  
Výběrová komise: Zdeněk Kadidlo, místostarosta města 
Ing. Vasil Bučok, ředitel TS Police nad Metují s.r.o 
Ivan Škop , TS Police n.M. s.r.o. 
Jiří Škop, odbor výstavby MěÚ 
Ing. Scholz Pavel, odbor IMŽP MěÚ  
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
03/12/2008 
RM schvaluje parametry veřejné zakázky pro neomezený počet uchazečů zveřejněné na IS VZ US pod 
názvem "Stavební úpravy a přístavba ZUŠ v Polici nad Metují 

Kvalifikace uchazečů: viz návrh Ing. Tomka 
Kritéria pro zadání VZ : nejnižší nabídková cena - § 78, odst. 1, písm. b) 
Podmínky VZ : záruka 60 měsíců, sankce za nedodržení termínu dokončení 20.000 Kč/den, 
Výběrová komise: Zdeněk Kadidlo, místostarosta města 
Ing. Scholz Pavel, investiční technik´ 
Jiří Škop, odbor výstavby MěÚ 
Bořek Lubor, ředitel ZUŠ, člen RM 
Ing. Seidl Vladimír, člen RM 
Náhradníci: Pohlová Rita, vedoucí odboru výstavby MěÚ  
Ing. Jan Troutnar, vedoucí IMŽP  
Ing. Vasil Bučok, ředitel TS Police nad Metují s.r.o 
Michal Mucha, Technické služby Police n.M. s.r.o. 

Ing. Pohner Pavel, tajemník 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 1 
 
04/12/2008 
RM schvaluje parametry výběrového řízení malého rozsahu na oddělení dešťových vod ze stokové sítě 
Police nad Metují -Pod Klůčkem 
Kritéria: 1. nabídková cena váha 100% 
Obeslané firmy: František Svoboda - stavebně mechanizační firma, Meziměstí 
BSS - Broumov 
HELLER - Náchod 

MOVIS - Hronov 
MARATONSTAV - Úpice  
Klíma - Suchý Důl 
Výběrová komise: Zdeněk Kadidlo, místostarosta města 
Michal Mucha, Technické služby Police n.M. s.r.o. 
Jiří Škop, odbor výstavby MěÚ 
Pohlová Rita, odbor výstavby MěÚ  
Ing. Jan Troutnar, vedoucí IMŽP  
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
05/12/2008 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy v domě s pečovatelskou službou panu J. Johnovi od 1.6.2008 
o jeden rok do 31.5.2009. 
Zodpovídá: TS s.r.o., SOC 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
06/12/2008 
RM schvaluje prodloužení nájmu bytu č. 1 v domě č.p. 204 v Nádražní ulici v Polici nad Metují paní 
Martině Hornychové na dobu určitou do 31.8.2008. 
Zodpovídá: TS s.r.o., IMŽP 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
07/12/2008 

RM schvaluje a doporučuje ZM ke schválení rozpočtová opatření č. 5 až 11, celkem zvýšení příjmů o 5 
224 020,- Kč, výdajů o 4 209 180,-Kč , tř. 8 - snížení revolvingu o 1 014 840,- Kč. 
Zodpovídá: FSO 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
08/12/2008 
RM schvaluje a doporučuje ZM ke schválení převod zisku v HČ v částce 116 105,85 Kč z účtu 931 do 



fondu hospodářské činnosti /ú. 903/ 

Zodpovídá: FSO 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
09/12/2008 
RM ukládá odboru IMŽP  
a) prověřit a doplnit seznam pozemků navržených kprodeji o pozemky již neexistujících cest vlánech a o 
pozemky navazující na oblast sjiž navrženými pozemky, dle připomínek prezentovaných na RM.  
b) zjistit tržní cenu nabízených pozemků, která bude vpřípadě souhlasu ZM v prvním kole nabídnuta 
současným nájemcům. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

10/12/2008 
RM souhlasí s podáním žádosti o grant do Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis na projekt 
Objevte Policko a Góry Stolowe 
Zodpovídá: FSO 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
11/12/2008 
RM bere na vědomí žádost o pronájem nebytových prostor v domě č.p. 79 v Pěkově. Rozhodnutí o 
případném pronájmu RM odkládá do doby rozhodnutí ZM o prodeji tohoto objektu, tj. 25.6.2008. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

12/12/2008 
RM schvaluje poskytnutí příspěvků z rozpočtu města a doporučuje ZM ke schválení poskytnutí příspěvků 
z výnosu VHP v rámci rozpočtové změny č.7. 
Zodpovídá: FSO 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1  

Jednání RM bylo ukončeno v 21.45 hodin. Zapsal Ing. Pavel Pohner 

 

Ověřovatel :                                                                       Starostka : 

                                                                                 Mgr. Ida Seidlmanová 
 


